
FILI GUIDA PER PROCEDURE DI RADIOLOGIA INTERVENTISTICA – MESI 24 - SIMOG GARA N.5726757
Ultimo aggiornamento Mercoledì 12 Novembre 2014 11:55

S.C. Acquisti Materiali
Direttore: Dr. Gianluigi BORMIDA
Referente: Annunziata PACE
Tel.: 011-633.3004    011-633.3017    Fax: 011-633.3078   011-633.3008
e-mail   apace@cittadellasalute.to.it

  

OGGETTO DELL'APPALTO:
Procedura Aperta per la Fornitura di FILI GUIDA PER PROCEDURE DI RADIOLOGIA
INTERVENTISTICA – MESI 24 - SIMOG GARA
N.5726757 - CIG (5901331C63) – (590133715A) - (5901347998) - CIG (5901355035) - CIG
(5901361527) - CIG (59013647A0) - CIG (5901372E38) – (59013869C7) – (5901434166) –
(5901473195) – (5901479687) - (5901482900) - (5901485B79) - (59014942E9) - (5901499708)
– (59015110F1) – (5901519789) – (5901524BA8) – (5901529FC7) – (59015408DD)

  

SCADENZA OFFERTE:     ore 12:00 del 12.01.2015

  

DATA DI APERTURA delle offerte amministrative e tecniche: ore 11:00 del 15.01.2015

  

 

  

ALLEGATI:

  

 BANDO DI GARA E ALLEGATI (pdf 412.69 KB  )

  

 (pdf 475.72 KB)   ALLEGATO D1 

  

 

 1 / 2

mailto:apace@cittadellasalute.to.it
images/bandi/154/2014_NP/bando_fili_guida_2014/bando_fili_guida_2014.pdf
images/bandi/154/2014_NP/bando_fili_guida_2014/bando_fili_guida_2014.pdf
images/bandi/154/2014_NP/bando_fili_guida_2014/allegato_d1/allegato_d1.pdf
images/bandi/154/2014_NP/bando_fili_guida_2014/allegato_d1/allegato_d1.pdf
images/bandi/154/2014_NP/bando_fili_guida_2014/allegato_d1/allegato_d1.pdf


FILI GUIDA PER PROCEDURE DI RADIOLOGIA INTERVENTISTICA – MESI 24 - SIMOG GARA N.5726757
Ultimo aggiornamento Mercoledì 12 Novembre 2014 11:55

  

 

  

 

  

 2 / 2


